
 

UCHWAŁA NR 158/538/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 619/2020  

z dnia 17 grudnia 2020 roku o zmniejszeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 4)  

w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85111 – Szpitale ogólne, §2110 – 77,16 zł 

oraz §6410 – 354 zł przeznaczon6ych na finansowanie zadań związanych ze 

zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

„COVID-19”. 

2) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zabezpieczenie kwoty 24.000 zł w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze z przeznaczeniem na zakup pralnicy przemysłowej do pralni MOW 

Renice niezbędnej do prawidłowego funkcjonowania pralni MOW. Powyższe 

zabezpiecza się poprzez zmniejszeniem planu wydatków DWDz  w Myśliborzu  

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych.  

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 40 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała działalność w ramach 

realizacji projektu pn. „Ze szkoły do pracy” z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

osób zaangażowanych przy realizacji projektu.  

4) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 1.450 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w celu zapewnienia 

środków na zapłatę za energię elektryczną, ogrzewanie i wodę.  

5) wniosku Wicedyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 40 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w celu zapewnienia środków na opłatę związaną z wydaniem interpretacji indywidualnej 

przez Dyrektora Krajowej Administracji Skarbowej.  

6) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.682,25 zł w rozdziale 85420 – młodzieżowe 

ośrodki wychowawcze z w celu zapewnienia realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja natrysków w MOW w Renicach”. Powyższe zabezpiecza się poprzez 

zmniejszeniem planu wydatków DWDz  w Myśliborzu w rozdziale 85411 – Domy 

wczasów dziecięcych.  

  

 


